



دفتر مقام معظم رهبری
www.veade.ir

İslam İnkılabı Rehberi'nin Ümit üydusuyla ilgili Ahmedinejad'ın mektubuna cevabı - 4 /Feb/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran'lı bilginlerin 'Ümit' adlı yerli yapımı uyduyu uzaya fırlatması dolayısıyla İran cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın kendisine gönderdiği mektuba verdiği cevapta bu başarının, görkemli İslam İnkılabı'nın gönüllerde oluşturduğu ümitlerin gerçek bir nişanesi olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın mektubu ile İslam İnkılabı Rehberi'nin cevabı şöyle:

'Bismillahirrahmanirrahim,

Sayın Ayetullah Hamanei

İslam İnkılabı'nın aziz Rehberi

Selamun aleykum,

İslam İnkılabı'nın 'İlerleme ve Adalet Dönemi' olarak adlandırılan 4. on yıllık evresine girişinin arifesinde ve inkılap şafağının şanlı 10 gününün yıldönümünde size iftiharla şunu iletmek istiyorum ki, uzay endüstrisinde faaliyet gösteren inkılapçı evlatlarımız bir süredir geceli gündüzlü sürekli çalışmak suretiyle ve yerli imkanlarla uydu, fırlatma rampası, karadan kontrol ve müdüriyet istasyonlarının yapımını başardılar ve İmam Musa Kazım aleyhisselamın doğum yıldönümüne tekabül eden gecede İran İslam Cumhuriyeti'nin yapmış olduğu ilk uydu fırlatılarak yörüngesine girdi ve tevhid, adalet, barış ve dostluk mesajını tüm dünyaya ulaştırdı.

Hiç kuşkusuz bu girişim İran halkının büyük bilimsel sıçramasının başlangıcı olup uluslararası alandaki konumunun yükselmesi, gençlerimizin özgüveninin artması, Allah'ın genç kuşaklarımıza bahsettiği yeteneklerin meyveye durması ve ayrıca dünyanın tüm özgür halklarının moral kazanmasına neden olmuştur.

Şimdi bu büyük başarı dolayısıyla Hz. Mehdi (A), zatı aliniz ve büyük İran halkını kutlayarak, bu alanda görev yapan personeli samimi olarak takdir etmek ve zatı alinizin umut verici destek ve irşadlarınız dolayısıyla şükranlarımı bildirmek istiyorum. Mümin ve idealist gençlerimizi daima yardım ve kılavuzluğunuzdan esirgememenizi ummaktayım.

Yüce Allah'tan zatı alinize onur ve selamet ve İran halkına da her geçen gün daha bir ilerleme başarısı niyaz ediyorum.'

Mahmud Ahmedinejad

'Bismihi teala

Sayın Dr. Ahmedinejad

İslami İran Cumhurbaşkanı

Bu büyük girişimi büyük çabalarıyla gerçekleştiren değerli bilginler ve müdürlere samimi teşekkürlerimi bildiririm.

Bu olay, İran halkının görkemli inkılabının gönüllerde oluşturduğu sadık ümitlerin gerçek bir nişanesidir. Allahu tealanın hepinizi korumasını niyaz ediyorum.

Allah'ın selamı üzerinize olsun...'

Seyyid Ali Hamanei

7 Şubat 2009